 » THMSDS
 Tauchhülse mit Druckschraube
Thermokon Sensortechnik GmbH, Platanenweg 1, 35756 Mittenaar, Germany  tel: +49 2778/6960-0  fax: -400  www.thermokon.com  email@thermokon.com
THMSDS_de.docx   © 2020
Bestellinformationen
Typ für Sensorlänge (mm) Einbaulänge (mm) max. zulässige
Strömungsgeschwindigkeit Art.-Nr.
Typ THMSDS50 50 36 28,5 m /s 610995
Typ THMSDS100 100 86 13 m /s 611008
Typ THMSDS150  150 136 8,5 m / s 611015
Typ THMSDS200 200 186 5 m / s 611022
Typ THMSDS250 250 236 3 m / s 611985
Typ THMSDS300 300 286 2 m / s 611039
Typ THMSDS450 450 436 1 m / s 611046
Technische Daten im Detail
VPE 1 Stück
Material  CuZn37 (MS63)
Druckfestigkeit bis 16 bar
Betriebsumgebungstemperatur bis 130 °C
Beschreibung Tauchhülse Messing Temperaturfühler AKF10+ und TF25
Druckschraube aus Polyamid (PA66/GF25)
Abmessungen (mm)
Technische Änderungen vorbehalten
2020-01-22 • A002